
Pagina 1 di 5 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Num. 
Impegno 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Atto Num. 
Prenotazione 

Anno Num. Impegno 
Perente 

         

         

         

Num. 
Liquidazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data  
Atto 

         

         

         

 

Num. 
Registrazione 

Bilancio Missione. 
Programma 

Capitolo Importo 
Euro 

Num. 
Impegno 

Atto Num. 
Atto 

Data 
Atto 

         

         

         

Num. Preimpegno Bilancio Missione.Programma Capitolo Importo Euro 

     

     

     

DIPARTIMENTO POLITICHE AGRICOLE
E FORESTALI

UFFICIO AUTORITA' DI GESTIONE PSR BASILICATA
2007-2013 E 2014-2020, COOPERAZIONE
INTERNAZIONALE E RAPPORTI CON ENTI A
SOSTEGNO DELLO SVILUPPO AGRICOLO

14AI

14AI.2019/D.00950 7/10/2019

2

PSR Basilicata 2014-2020 - Bando Misura 3 “Regimi di qualità dei prodotti agricoli e alimentari" - Sottomisura 3.1 “Sostegno alla nuova
adesione a regimi di qualità” – D.D. 82/14AI.2019. Approvazione definitiva degli esiti istruttori.

X



 

Pagina 2 di 5 

IL DIREGNETE 

 

VISTO  il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA  la L.R. 2 marzo 1996 n. 12 e sue successive modificazioni concernente la “Riforma 
dell’organizzazione amministrativa regionale”; 

VISTA  la D.G.R. n. 11/98 con cui sono stati individuati gli atti rientranti in via generale nelle 

competenze della Giunta Regionale; 

VISTA  la D.G.R. n. 1340 dell’11.12.2017 “Modifica alla D.G.R. 539 del 23 aprile 2008. 
Disciplina dell’iter procedurale delle determinazioni e disposizioni dirigenziali della 
Giunta Regionale; 

VISTA  la L.R. del 6 settembre 2001 n. 34, relativa al nuovo ordinamento contabile della 

Regione Basilicata; 

VISTO  il D.Lgs. 23.06.2011 n.118 recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei 
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro 

organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42” nonché le 
ulteriori disposizioni integrative e correttive recate dal D.Lgs. 10.8.2014 n. 126; 

VISTA  la Legge Regionale n. 2 del 13/03/2019 recante: “Legge di stabilità regionale 2019”; 

VISTA  la Legge Regionale n. 3 del 13/03/2019 recante: “Bilancio di Previsione Pluriennale 
per il triennio 2019–2021”; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Regionale n. 169 del 15/03/2019 di “Approvazione 
della ripartizione finanziaria in capitoli dei titoli, tipologie e categorie delle entrate e 

delle missioni, programmi e titoli delle spese del Bilancio di Previsione Pluriennale 

per il triennio 2019-2021”;  

VISTA  la D.G.R. n.308 del 29.05.2019 recante il disegno di legge circa “Approvazione del 
rendiconto generale per l’esercizio finanziario 2019 della Regione Basilicata”; 

RICHIAMATE  le deliberazioni n. 694/2014, n. 689/2015 e n. 624/2016 recanti la definizione 

dell’assetto organizzativo delle Aree istituzionali “Presidenza della Giunta” e “Giunta 
Regionale”, con l’individuazione delle strutture e delle posizioni dirigenziali 

individuali per ciascun dipartimento e la declaratoria dei compiti e la graduazione 

loro assegnati, con le limitate modifiche apportate dalle D.G.R. n.771/15, n. 

75/2016, n. 857/2016, n. 1368/2016 e 1374/2016, nonché dalla DGR n. 209/2017, 

quest’ultima relativa al Dipartimento Politiche Agricole e Forestali; 

RICHIAMATA  la D.G.R. n.524 del 5.8.2019 inerente il conferimento degli incarichi di Dirigente 

Generale delle Aree istituzionali della Presidenza e dei Dipartimenti della Giunta 

Regionale e approvazione dello schema di contratto individuale di lavoro: 

VISTA  la D.G.R. 23 aprile 2008 n. 539, modificativa della D.G.R. n.637/2006, con la quale è 

stata approvata la disciplina dell’iter procedurale delle proposte di deliberazione 

della Giunta Regionale e dei Provvedimenti Dirigenziali; 

 



 

Pagina 3 di 5 

VISTI  i Regolamenti comunitari relativi al periodo di programmazione 2014/2020 in 

materia di fondi SIE (Fondi Strutturali e di Investimenti Europei) e in particolare: 

 Reg. (UE) n.1303/2013 che abroga il Reg. (CE) n.1083/2006 del Consiglio; 

 Reg. (UE) n. 1305/2013 che abroga il Reg. (CE) n. 1698/2005; 

 Reg. (UE) n. 807/2014; 

 Reg. di esecuzione (UE) n. 808/2014 recante modalità di applicazione del Reg. 

(UE) n. 1305/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio sul sostegno allo 

sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale 

(FEASR); 

 Reg. (UE) n.2393/2017, del Parlamento europeo e del Consiglio, del 13 dicembre 

2017, in vigore dal 1° gennaio 2018, di modifica dei Regg. (UE) n.1305/2013 sul 

sostegno allo sviluppo rurale da parte del FEASR, (UE) n.1306/2013 sul 

finanziamento, la gestione e il monitoraggio della PAC, (UE) n.1307/2013 

recante norme sui pagamenti diretti agli agricoltori nell’ambito dei regimi di 

sostegno previsti dalla PAC, (UE) n.1308/2013 recante organizzazione comune 

dei mercati dei prodotti agricoli, e (UE) n.652/2014 che fissa le disposizioni per 

la gestione delle spese relative alla filiera alimentare, alla salute e al benessere 

degli animali, alla sanità delle piante e al materiale riproduttivo vegetale; 

VISTA  la DGR n.40 del 19/01/2016 con la quale si prende atto della Decisione della 

Commissione Europea C (2015) 8259 del 20 novembre 2015, che adotta il 

Programma di Sviluppo Rurale della Basilicata 2014/2020 a valere sul Fondo 

Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale; 

VISTA  la Versione n. 7.0 del Programma di Sviluppo Rurale della Regione Basilicata per il 

periodo 2014/2020 adottata con decisione C (2018) 6177 del 18.09.2018; 

VISTA la D.G.R. n. 465 del 31/05/2018, con la quale è stato approvato il Bando 

Sottomisura 3.1 “Sostegno alla nuova adesione a regimi di qualità”; 

RICHIAMATA la Determina n. 14AI.2018/D.00886 del 7/11/2018 recante ad oggetto “PSR 

Basilicata 2014-2020 - Bando Misura 3 “Regimi di qualità dei prodotti agricoli e 

alimentari" - Sottomisura 3.1 “Sostegno alla nuova adesione a regimi di qualità” - 
Approvazione esiti istruttori -primo elenco”; 

RICHIAMATA la Determina n. 14AI.2019/D.00082 del 14/2/2019, recante ad oggetto “PSR 

Basilicata 2014-2020 - Bando Misura 3 “Regimi di qualità dei prodotti agricoli e 
alimentari" - Sottomisura 3.1 “Sostegno alla nuova adesione a regimi di qualità” - 
Modifiche e integrazioni alla DD 886/2018 con approvazione definitiva degli esiti 

istruttori delle prime 200 domande pervenute. Approvazione esiti istruttori delle 

rimanenti 561 domande”; 

PRESO ATTO  che con la sopra citata determinazione sono stati approvati gli esiti istruttori 

relativi alle 561 domande non rientranti nell’elenco approvato con D.D. . 

14AI.2018/D.00886 del 7/11/2018; 

PRESO  ATTO  che  avverso la richiamata D.D. n 82/2019 sono pervenuti n. 53 ricorsi da parte di 

beneficiari esclusi, ai sensi di quanto stabilito dall’articolo 13 della D.G.R.465 del 

31/05/2018; 



 

Pagina 4 di 5 

CONSEDERATO che i ricorsi pervenuti sono stati puntualmente verificati dal RdS, con  l’ausilio dei 

funzionari istruttori, sulla scorta delle dichiarazioni e delle motivazioni rese dagli 

interessati, risultando accolti n. 5 ricorsi e respinti n.48 ricorsi, e che per i ricorsi 

esaminati è stato redatto apposito verbale istruttorio; 

DATO ATTO    che, sulla base degli esiti istruttori dei ricorsi amministrativi, il RdS è pervenuto alla 

formalizzazione dell’Elenco delle richieste di riesame pervenute, con indicazione, in 
via di sintesi, di accoglimento o rigetto;  

RITENUTO pertanto, di dover approvare i seguenti elenchi, allegati al presente atto per farne 

parte integrante e sostanziale: 

a) Elenco delle richieste di riesame pervenute, con indicazione, in via di sintesi, di 

accoglimento o rigetto, come allegato al presente atto per farne parte 

integrante e sostanziale (Allegato A); 

b) Elenco definitivo delle domande di sostegno ammesse e finanziabili a seguito 

dell’esame dei ricorsi (Allegato B); 

 

DETERMINA 

per le motivazioni espresse in premessa che costituiscono parte integrante e sostanziale del 

presente atto: 

 

1. di approvare i seguenti  elenchi, allegati al presente atto per farne parte integrante e 

sostanziale: 

a. Elenco delle richieste di riesame pervenute, con indicazione, in via di sintesi, di 

accoglimento o rigetto, come allegato al presente atto per farne parte integrante e 

sostanziale (Allegato A); 

b. Elenco definitivo delle domande di sostegno ammesse e finanziabili a seguito 

dell’esame dei ricorsi (Allegato B); 

 

2. che la presente determinazione non comporta impegno di spesa sul bilancio corrente; 

 

3. di procedere alla pubblicazione della presente determinazione integralmente sul B.U.R. della 

Regione Basilicata e sui siti www.basilicatanet.it e www.basilicatapsr.it. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Giuseppina Marsico

Rocco Vittorio Restaino



 

Pagina 5 di 5 

 

 

PSR Basilicata 2014-2020 - Bando Misura 3 “Regimi di qualità dei prodotti agricoli e alimentari" - Sottomisura 3.1 “Sostegno alla nuova
adesione a regimi di qualità” – D.D. 82/14AI.2019. Approvazione definitiva degli esiti istruttori.

Assunta Palamone 08/10/2019

Donato Del Corso



1 
 

ALL. A – ELENCO RICHIESTE DI RIESAME 

N BENEFICIARIO 
CODICE A 

BARRE 
MOTIVAZIONE 
ESCLUSIONE 

ESITO DEL RIESAME 

1 RAGONE FEDERICA 84250163841 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è accolto e la domanda viene dichiarata 
ammissibile. 
 
La ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda di rettifica (84250163841), 
in quanto già allegati alla domanda iniziale 
(84250161852). 
  
Le eccezioni manifestate dalla ricorrente sono 
risultate fondate, e pertanto la domanda è da ritenere 
ammissibile. 

2 
SOCIETA' AGRICOLA 
FIUMARELLA S.S. 

84250164260 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 
 

3 
SOCIETÀ AGRICOLA 
AGRISUN 

84250162033 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 
 

4 AMOROSI GIOVANNI 84250164203 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 
 

5 ARENA SETTIMIO 84250164161 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 
 



2 
 

N BENEFICIARIO 
CODICE A 

BARRE 
MOTIVAZIONE 
ESCLUSIONE 

ESITO DEL RIESAME 

6 BERARDI ANTONELLA 84250164070 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 
 

7 BERNARDO FRANCO 84250164039 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 

8 BREGLIA ANTONIO 84250164021 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 
 

9 BULFARO LAURA 84250163072 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 
 

10 CIMINELLI ANTONIETTA 84250163049 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 
 



3 
 

N BENEFICIARIO 
CODICE A 

BARRE 
MOTIVAZIONE 
ESCLUSIONE 

ESITO DEL RIESAME 

11 CIRIGLIANO GIOVANNA 84250163015 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 
 

12 CROCCO CATERINA 84250162991 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 
 

13 
DI SARIO FRANCO 
DOMENICO 

84250162900 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 
 

14 EMANUELE VINCENZO 84250162488 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 
 

15 FERRARA FORTUNATO 84250162447 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 
 



4 
 

N BENEFICIARIO 
CODICE A 

BARRE 
MOTIVAZIONE 
ESCLUSIONE 

ESITO DEL RIESAME 

16 FERRARA VINCENZO 84250162405 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 
 

17 FORTUNATO GIUSEPPA 84250162371 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 
 

18 
FRAUDATARIO MARIA 
NATALINA 

84250166059 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 
 

19 LACANNA PASQUALE 84250162322 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 
 

20 LIBONE DOMENICO - 67 84250162280 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 



5 
 

N BENEFICIARIO 
CODICE A 

BARRE 
MOTIVAZIONE 
ESCLUSIONE 

ESITO DEL RIESAME 

21 LIBONE DOMENICO -  85 84250162249 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 
 

22 MARINO VINCENZO 84250162207 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 
 

23 
MICHELE GIOVANNI 
STEFANO 

84250162181 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 
 

24 RIVERSA ANTONIO 84250162140 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 
 

25 SERIO GIOACCHINO 84250162108 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 
 



6 
 

N BENEFICIARIO 
CODICE A 

BARRE 
MOTIVAZIONE 
ESCLUSIONE 

ESITO DEL RIESAME 

26 SIMINI MARIA 84250164484 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 
 

27 
SOCIETA' AGRICOLA ARENA 
S.S. 

84250162066 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 

28 
SOCIETA AGRICOLA 
TENUTA PIETRASANTA S.S. 

84250161985 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 
 

29 TOTARO ROSA 84250161969 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 
 

30 TRUPO ANNA MARIA 84250161894 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 
 



7 
 

N BENEFICIARIO 
CODICE A 

BARRE 
MOTIVAZIONE 
ESCLUSIONE 

ESITO DEL RIESAME 

31 MICHELE MATTEO 84250162165 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 
 

32 MANCONE GIANLUCA 84250167438 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 
 

33 RICCARDI MICHELE 84250162363 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO – TRASMISSIONE DI 
UN PREVENTIVO NON 
VALIDO 

Il ricorso è accolto e la domanda viene dichiarata 
ammissibile. 
 
La ricorrente eccepisce che la data su di un 
preventivo è un mero errore materiale. Le eccezioni 
manifestate dalla ricorrente sono risultate fondate, 
attesa l'assenza di una netta prescrizione sul tema 
nell'art.10 del bando e pertanto la domanda è da 
ritenere ammissibile. 

34 PRODAN ROSANNA 84250165515 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 
 

35 
ALIANELLI ANTONIO 
BERNARDINO 

84250168394 

ASSENZA DEL REQUISITO DI 
AMMISSIBILITA' AI SENSI 
DELL'ART.6 DEL BANDO IN 
QUANTO IL RICHIEDENTE 
NON RISULTA 
AGRICOLTORE ATTIVO AL 
MOMENTO DELLA 
PRESENTAZIONE DELLA 
DOMANDA 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce la sussistenza del requisito di 
ammissibilità. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza di status di agricoltore attivo alla data 
del 13/07/2018, e tanto comporta ai sensi dell'art.6 
del bando l'esclusione della domanda. 
 

36 BRUNO LUCIA 84250161696 

ASSENZA DEL REQUISITO DI 
AMMISSIBILITA' AI SENSI 
DELL'ART.6 DEL BANDO IN 
QUANTO IL RICHIEDENTE 
NON RISULTA 
AGRICOLTORE ATTIVO AL 
MOMENTO DELLA 
PRESENTAZIONE DELLA 
DOMANDA 

Il ricorso è accolto ma l'esclusione viene 
confermata per mancanza del requisito di 
ammissibilità di cui all'art.6 del bando. 
 
Il ricorrente eccepisce la sussistenza del requisito di 
ammissibilità. 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma della 



8 
 

N BENEFICIARIO 
CODICE A 

BARRE 
MOTIVAZIONE 
ESCLUSIONE 

ESITO DEL RIESAME 

sussistenza di status di agricoltore attivo alla data del 
13/07/2018, e pertanto la domanda è da ritenere 
istruibile. Il beneficiario è comunque inammissibile 
atteso che dall'ulteriore attività istruttoria è emersa 
l'assenza del requisito di prima adesione ad un 
regime di qualità ai sensi dell'art.6 del bando, atteso 
che l'azienda risulta iscritta da più di 5 annualità 
precedenti la presentazione della domanda di 
sostegno. 

37 CAMPIGLIA COSIMA 84250161704 

ASSENZA DEL REQUISITO DI 
AMMISSIBILITA' AI SENSI 
DELL'ART.6 DEL BANDO IN 
QUANTO IL RICHIEDENTE 
NON RISULTA 
AGRICOLTORE ATTIVO AL 
MOMENTO DELLA 
PRESENTAZIONE DELLA 
DOMANDA 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce la sussistenza del requisito di 
ammissibilità. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza di status di agricoltore attivo alla data 
del 13/07/2018, e tanto comporta ai sensi dell'art.6 
del bando l'esclusione della domanda. 
 

38 FAVALE GIOVANNI 84250168840 

ASSENZA DEL REQUISITO DI 
AMMISSIBILITA' AI SENSI 
DELL'ART.6 DEL BANDO IN 
QUANTO IL RICHIEDENTE 
NON RISULTA 
AGRICOLTORE ATTIVO AL 
MOMENTO DELLA 
PRESENTAZIONE DELLA 
DOMANDA 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce la sussistenza del requisito di 
ammissibilità. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza di status di agricoltore attivo alla data 
del 13/07/2018, e tanto comporta ai sensi dell'art.6 
del bando l'esclusione della domanda. 
 

39 
LARDO EGIDIO - DIMITRA 
SOCIETA' AGRICOLA 

84250167636 

ASSENZA DEL REQUISITO DI 
AMMISSIBILITA' AI SENSI 
DELL'ART.6 DEL BANDO IN 
QUANTO IL RICHIEDENTE 
NON RISULTA 
AGRICOLTORE ATTIVO AL 
MOMENTO DELLA 
PRESENTAZIONE DELLA 
DOMANDA 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce la sussistenza del requisito di 
ammissibilità. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza di status di agricoltore attivo alla data 
del 13/07/2018, e tanto comporta ai sensi dell'art.6 
del bando l'esclusione della domanda. 
 

40 PACENTE NICOLA 84250161290 

ASSENZA DEL REQUISITO DI 
AMMISSIBILITA' DEI 
RICHIEDENTI CON SEDE 
LEGALE FUORI DELLA REG. 
BASILICATA AI SENSI DEGLI 
ARTT.6 E 10 DEL BANDO 

Il ricorso è accolto e la domanda viene dichiarata 
ammissibile. 
 
Il ricorrente eccepisce che la superficie maggiore di 
oltre il 70% risulta coltivata in Basilicata ancorché il 
beneficiario risieda in Puglia. 
 
Le eccezioni manifestate dal ricorrente sono risultate 
fondate, e pertanto la domanda è da ritenere 
ammissibile. 
 

41 ROSA PANDOLFO 84250168741  AMMISSIBILE  

Il ricorso non è accolto. 
 
Il ricorrente eccepisce di avere diritto al sostegno per 
5 annualità e non una come da graduatoria 
provvisoria.  
 
Le eccezioni manifestate dal ricorrente sono risultate 
parzialmente fondate, atteso che dal riesame è 
emersa l'ammissibilità al sostegno per tre annualità, 
ma l’importo richiesto in domanda di sostegno è pari 
al riconoscimento del costo di una sola annualità; la 
richiesta, pertanto, non è accoglibile. 



9 
 

N BENEFICIARIO 
CODICE A 

BARRE 
MOTIVAZIONE 
ESCLUSIONE 

ESITO DEL RIESAME 

42 VIGNOLA GRAZIA 84250168675 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 
 

43 LUCISANO GIUSEPPE 84250169012 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 
 

44 DICHIO ROCCO 84250164963 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 
 

45 DE PASCALIS ALDO 84250169863 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 
 

46 
AZIENDA GRASSANO 
SOC.SEMPLICE AGR. 

84250159997 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 
 



10 
 

N BENEFICIARIO 
CODICE A 

BARRE 
MOTIVAZIONE 
ESCLUSIONE 

ESITO DEL RIESAME 

47 LENGE ANNA 84250162306 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 
 

48 PERRINI MARIA GIULIA 84250162686 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO – TRASMISSIONE DI 
UN PREVENTIVO NON 
VALIDO   

Il ricorso è accolto e la domanda viene dichiarata 
ammissibile. 
 
La ricorrente eccepisce che la data su di un 
preventivo è un mero errore materiale. 
  
Le eccezioni manifestate dalla ricorrente sono 
risultate fondate, e pertanto la domanda è da ritenere 
ammissibile. 
 

49 
LUCANIA BIO SOCIETA' 
AGRICOLA SEMPLICE 

84250165440 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 
RILASCIATI DA ORGANISMI 
DI CONTROLLO 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce che i tre preventivi non sono 
stati allegati alla domanda per un mero errore 
informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 
 

50 GIANNONE ANGELO 84250161449 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO - MANCANZA DELLA 
TERNA DEI PREVENTIVI 
RILASCIATI DA ORGANISMI 
DI CONTROLLO 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce di aver allegato i tariffari di tre 
società di consulenza per la gestione della 
certificazione biologica. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza dei tre preventivi, e tanto comporta ai 
sensi degli artt. 10 e 11 del bando l'esclusione della 
domanda. 
 

51 CACCIAPAGLIA ERASMO 84250165200 

DOCUMENTAZIONE 
INCOMPLETA AI SENSI 
DEGLI ARTT.10 E 11 DEL 
BANDO – TRASMISSIONE DI 
UN PREVENTIVO NON 
VALIDO   

Il ricorso è accolto e la domanda viene dichiarata 
ammissibile. 
 
La ricorrente eccepisce che la data su di un 
preventivo è un mero errore materiale. 
  
Le eccezioni manifestate dalla ricorrente sono 
risultate fondate, attesa l'assenza di una netta 
prescrizione sul tema nell'art.10 del bando e pertanto 
la domanda è da ritenere ammissibile. 
 

52 IACOVAZZO GIUSEPPE 84250162769 

DOMANDA NON 
SOTTOSCRITTA CON FIRMA 
DIGITALE AI SENSI DEGLI 
ARTT. 9 E 11 DEL BANDO 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce la mancanza della firma 
digitale per un mero errore informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza di un requisito sostanziale di 



11 
 

N BENEFICIARIO 
CODICE A 

BARRE 
MOTIVAZIONE 
ESCLUSIONE 

ESITO DEL RIESAME 

ammissibilità, e tanto comporta ai sensi degli artt.9 e 
11 del bando l'esclusione della domanda. 
 

53 IACOVAZZO SALVATORE 84250162579 

DOMANDA NON 
SOTTOSCRITTA CON FIRMA 
DIGITALE AI SENSI DEGLI 
ARTT. 9 E 11 DEL BANDO 

Il ricorso è rigettato e l'esclusione viene 
confermata. 
 
Il ricorrente eccepisce la mancanza della firma 
digitale per un mero errore informatico. 
 
Dall'ulteriore attività istruttoria svolta a seguito della 
presentazione del ricorso, viene data conferma 
dell'assenza di un requisito sostanziale di 
ammissibilità, e tanto comporta ai sensi degli artt.9 e 
11 del bando l'esclusione della domanda. 
 

 



ALL.B – ELENCO DEFINITIVO DELLE DOMANDE DI SOSTEGNO AMMESSE E 

FINANZIABILI A SEGUITO DELL’ESAME DEI RICORSI  

NUMERO 
DOMAN

DA 

COGNOME E NOME/DENOMINAZIONE SOCIALE 

DEL BENEFICIARIO 

CODICE A 
BARRA DELLA  

DOMANDA DI 
SOSTEGNO 

ANNUALITÀ 

AMMESSE 

IMPORTO 
COMPLESSIVO 

AMMESSO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

ASSEGNATO 

1 

 
SOCIETA' AGRICOLA MASSERIE CARBONE SRL 84250165416 3 2.703,69 36 

2 TAMBURRINO GIUSEPPINA 84250166513 3 1.533,39 36 

3 SABIA ROCCHINA 84250171364 3 809,91 36 

4 RICCIUTI MADDALENA ROSARIA 84250168790 3 1.615,40 36 

5 
MASSERIE SARACENO DI DOM E MARCO S.S. 

AGRICOLA 
84250166687 3 2.820,48 36 

6 BONSANTI MICHELE 84250161480 3 875,76 34 

7 ADDUCE GIANPAOLO 84250161456 3 756,30 36 

8 MARTINO ALESSANDRA 84250166430 3 1.735,68 24 

9 MUSILLO MICHELINA 84250166117 5 1.946,20 36 

10 MASSAROTTI INNOCENZO 84250161514 3 1.242,39 36 

11 RAMAGLIA DOMENICO 84250170507 3 1.550,10 26 

12 BOCCARELLI LUIGI 84250166471 4 1.200,00 20 

13 ARMANDI MICHELE 84250166380 3 2.110,35 26 

14 FERRARA PIETRO LUCIO 84250168634 4 1.633,52 26 

15 ARMANDI VITO 84250161472 3 862,95 36 

16 MACCHIA MANUEL 84250169277 5 1.303,05 36 

17 SALERNO PIETRANGELO 84250166455 3 963,84 26 

18 SANNELLI VITTORIA 84250161522 3 888,99 36 

19 PETITO ILENIA 84250160318 3 1.110,00 34 

20 PESSOLANI NICOLA 84250165366 3 1.193,10 36 

21 NATUZZI ERNESTO 84250163957 3 3.188,85 36 

22 LORUSSO TOMMASO 84250164740 3 1.526,94 34 

23 CASAMASSIMA GIUSEPPE 84250164666 3 1.494,99 36 



NUMERO 
DOMAN

DA 

COGNOME E NOME/DENOMINAZIONE SOCIALE 

DEL BENEFICIARIO 

CODICE A 
BARRA DELLA  

DOMANDA DI 
SOSTEGNO 

ANNUALITÀ 

AMMESSE 

IMPORTO 
COMPLESSIVO 

AMMESSO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

ASSEGNATO 

24 CASAMASSIMA GIOACCHINO 84250164625 3 1.442,58 34 

25 INCAMPO LEONARDO 84250164591 3 1.192,44 36 

26 
SOCIETA' AGRICOLA DENORA GIOVANNI & 

FIGLI 
84250165101 3 870,99 34 

27 COMO DONATELLA 84250165499 3 1.211,46 34 

28 D'ADAMO CARMINE 84250166596 3 1.217,04 36 

29 COLUZZI ROSA 84250169111 5 1.498,60 36 

30 COLUZZI VINCENZINA 84250169202 5 1.373,75 36 

31 PINTO FRANCESCO 84250147133 3 1.793,43 36 

32 
ARMENTANO GIACOMO RAFFAELE 

SALVATORE 
84250165333 3 1.131,90 36 

33 SATRIANO ANTONIO 84250168964 5 1.377,95 36 

34 AGRIPATERNO SOCIETA' SEMPLICE 84250160706 4 1.215,20 30 

35 CATALANO ERNESTO 84250160730 1 706,84 34 

36 DE CRESCENZIO LUCIA 84250160763 3 1.228,38 34 

37 DEROSA ONOFRIO 84250160797 3 1.153,59 36 

38 GENCO DOMENICA 84250160821 4 1.612,68 30 

39 LAGRECA ONOFRIO 84250160912 3 1.028,67 34 

40 LORUSSO MARIA LUCIA 84250163296 3 993,90 34 

41 LORUSSO PALMA 84250163320 3 923,49 34 

42 LORUSSO RINO 84250163353 3 902,37 36 

43 LORUSSO TERESA 84250163403 3 928,44 36 

44 DININNO CRISTINA 84250168857 1 409,32 36 

45 MASSARO TOMMASO 84250163445 3 1.182,99 36 

46 MININNI TOMMASO 84250163460 3 1.610,82 34 

47 MIRAGLIA CARMINE 84250168121 5 1.921,65 30 

48 NINIVAGGI GIUSEPPANGELO 84250164971 2 2.892,82 36 



NUMERO 
DOMAN

DA 

COGNOME E NOME/DENOMINAZIONE SOCIALE 

DEL BENEFICIARIO 

CODICE A 
BARRA DELLA  

DOMANDA DI 
SOSTEGNO 

ANNUALITÀ 

AMMESSE 

IMPORTO 
COMPLESSIVO 

AMMESSO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

ASSEGNATO 

49 SILEO ANTONELLA 84250168808 3 1.038,24 36 

50 NINIVAGGI GIUSEPPANGELO 84250165572 1 509,17 36 

51 SARDONE VALENTINA 84250163528 3 973,50 34 

52 VALLAGRI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 84250163643 4 1.651,20 30 

53 VITALE GIUSEPPE 84250163684 3 1.300,38 36 

54 Az. Agric. La Chioccia soc. sempl. agr. 84250167016 4 1.648,32 34 

55 AZIENDA AGRICOLA LA VALLE DEL VELLA 84250165614 1 546,60 36 

56 FERRANDINA AGRICOLA IMMOBILIARE SRL 84250163726 1 392,40 36 

57 NINIVAGGI ANTONIO 84250163734 1 533,75 36 

58 SEMBRONIO ANTONIO 84250168782 3 4.350,00 24 

59 NINIVAGGI ROSA 84250163833 1 511,48 36 

60 DIMATTEO ARMANDO 84250166125 4 1.315,64 26 

61 AGRIVENT DI F.& C. 84250169848 3 910,68 36 

62 
AGRIMEC S.N.C. DEI F.LLI DOMENICO ED 

ANTONIO D'AQUINO 
84250161936 3 1.498,62 20 

63 AMENDOLARA DOMENICO 84250160839 3 946,80 20 

64 ANELLI GIAMBATTISTA 84250160920 3 1.383,87 20 

65 ARMANDI ANGELA ROSA 84250160953 3 991,86 20 

66 ARENGA ANTONIO 84250160938 3 1.312,20 26 

67 BELLITTO DONATO 84250161027 3 1.457,40 26 

68 BELLITTO GIUSEPPE 84250160995 3 1.782,33 26 

69 BELLITTO MARIO 84250160979 3 1.600,26 26 

70 BELLITTO ROSARIO 84250161050 3 1.422,60 26 

71 BITONDO ANGELO 84250162496 3 1.055,58 20 

72 BRACCIALE ANNA MARIA 84250161993 3 1.170,96 20 

73 CAPPUCCI GRAZIANO 84250160805 3 1.365,27 26 



NUMERO 
DOMAN

DA 

COGNOME E NOME/DENOMINAZIONE SOCIALE 

DEL BENEFICIARIO 

CODICE A 
BARRA DELLA  

DOMANDA DI 
SOSTEGNO 

ANNUALITÀ 

AMMESSE 

IMPORTO 
COMPLESSIVO 

AMMESSO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

ASSEGNATO 

74 CAPPUCCI NICOLA 84250161084 3 1.684,95 26 

75 CARONE LUCIANO 84250161126 3 1.148,91 20 

76 CECERE SILVIO 84250163981 3 1.013,98 20 

77 CUPPONE MARIA 84250161159 3 1.190,88 20 

78 D'ALESSANDRO DOMENICA 84250161324 3 1.487,76 26 

79 DI NOIA GIUSEPPE 84250161167 3 1.025,61 20 

80 DI NOIA MARIA GIUSEPPA 84250161175 3 1.220,22 26 

81 DI NOIA MATTEO 84250161209 3 1.942,14 20 

82 DI NUZZO ROCCO 84250162090 3 1.460,13 20 

83 DICHIO AGOSTINO 84250162173 3 965,28 20 

84 DI STEFANO ROCCO 84250161258 3 1.118,46 20 

85 FRAMMARTINO PAOLO 84250160813 3 1.003,50 20 

86 LORUSSO GIACOMO BRUNO 84250162256 3 1.500,00 24 

87 AMBROSIO ALFIERI 84250165317 3 881,25 36 

88 FRANCOLINO ANTONIO 84250160888 3 1.121,10 26 

89 PERSIANI ALESSANDRO 84250167594 3 1.050,00 26 

90 ANGERAME DONATELLO 84250168865 5 1.445,90 36 

91 ALIANELLI ROCCO 84250161688 3 1.252,47 30 

92 MECCA CANIO 84250169426 5 1.691,00 36 

93 LAPADULA SERENA 84250165432 3 1.367,52 20 

94 GRIECO GIUSEPPE 84250167842 3 1.076,34 26 

95 FRANCOLINO GIUSEPPE 84250160862 3 1.429,05 26 

96 SOCIETA' AGRICOLA MASSERIA STRAZIUSO 84250167073 3 1.854,00 34 

97 PERRINI MARIA GIULIA 84250162686 3 1.720,20 34 

98 DI GROTTOLE ELIANA MARIA 84250161183 3 1.170,00 20 



NUMERO 
DOMAN

DA 

COGNOME E NOME/DENOMINAZIONE SOCIALE 

DEL BENEFICIARIO 

CODICE A 
BARRA DELLA  

DOMANDA DI 
SOSTEGNO 

ANNUALITÀ 

AMMESSE 

IMPORTO 
COMPLESSIVO 

AMMESSO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

ASSEGNATO 

99 LA SALA ROCCO VINCENZO 84250167941 3 1.393,44 20 

100 DI GROTTOLE ROSA MARIA ALBA 84250161746 3 1.200,00 20 

101 COLONNA VITANTONIO 84250165861 3 887,73 24 

102 LATEANA ANTONIO 84250164211 3 1.321,59 26 

103 MARINO FILIPPO 84250167792 3 921,45 26 

104 MARINO VITTORIA 84250167768 3 1.328,73 26 

105 F.LLI ABBATE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 84250167859 4 2.080,00 36 

106 MARTINO ANTONIO 84250165465 3 949,02 20 

107 MAZZEI FULVIO ROLANDO ALDO 84250167651 3 1.194,63 26 

108 CACCIAPAGLIA ERASMO 84250165200 3 1.468,23 36 

109 FARINA FILOMENA GAIA 84250161605 3 1.350,00 20 

110 MENZELLA LUIGI 84250166737 3 1.461,36 20 

111 FAVALE FRANCESCO 84250161613 4 1.560,00 30 

112 SOC. AGR. AZIENDA AGRICOLA LE MEZZANE 84250162884 5 2.531,40 20 

113 GALLITELLI DONATO EMANUELE 84250168899 4 1.320,00 20 

114 
MASSERIA MIGLIO IZZO DEI F.LLI IZZO D. E F.- 

SOCIET? AGRICOLA 
84250161662 3 1.440,00 20 

115 MENZELLA PIETRO 84250166620 3 1.429,86 20 

116 MENZELLA ROCCO LUIGI 84250162272 3 1.042,86 20 

117 RICCARDI MICHELE 84250162363 2 2.278,00 36 

118 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLECE SAN FELICE 84250163890 3 1.245,45 36 

119 MOTOLA PIERINO 84250166224 3 1.650,00 20 

120 LATORRACA ANTONIO 84250165697 3 1.860,00 36 

121 GALETTA ROSANNA PASQUA 84250164187 4 2.195,96 34 

122 SQUICCIARINI ANTONIO 84250164252 3 2.196,78 36 

123 SQUICCIARINI NICOLA 84250164427 3 2.220,69 36 



NUMERO 
DOMAN

DA 

COGNOME E NOME/DENOMINAZIONE SOCIALE 

DEL BENEFICIARIO 

CODICE A 
BARRA DELLA  

DOMANDA DI 
SOSTEGNO 

ANNUALITÀ 

AMMESSE 

IMPORTO 
COMPLESSIVO 

AMMESSO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

ASSEGNATO 

124 PACENTE NICOLA 84250161290 3 801,03 30 

125 PIZZOLLA DONATA MARIA ROSARIA 84250167958 3 990,00 30 

126 AMBRICO INNOCENZO 84250170440 4 1.633,32 36 

127 PIZZOLLA GRAZIA 84250168303 1 295,67 30 

128 SQUICCIARINI ROBERTA 84250164542 3 1.538,43 36 

129 PAVESE SOFIA 84250169343 3 1.280,55 36 

130 PRENCIPE FILIPPO 84250161647 3 900,00 20 

131 LOIUDICE S.S. SOCIETA' AGRICOLA 84250165655 4 1.661,52 36 

132 NINIVAGGI GAETANO 84250162827 3 1.935,57 36 

133 COGEA S.R.L. SOCIETA AGRICOLA 84250161670 3 2.247,15 20 

134 PERRONE RAFFAELE 84250164658 4 1.920,64 36 

135 BOLETTIERI NICOLA 84250164724 3 1.716,93 36 

136 CAPORALE PIETRO 84250164864 5 2.129,05 36 

137 CASERTA FILOMENA 84250164732 3 1.270,59 36 

138 NIGRO DOMENICO 84250167883 3 1.230,57 26 

139 PELLITTA LUCIA 84250165424 3 1.535,10 26 

140 CAVALERA CESARIA CARMELA 84250166042 3 1.116,30 36 

141 PERRONE SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 84250164690 4 2.070,84 36 

142 VITIELLO PASQUALE 84250168287 1 286,05 36 

143 POMPEO MAURO 84250169350 3 1.076,64 20 

144 DI TARANTO ANGELA 84250166216 3 1.495,74 36 

145 BARBARITO CARMELA 84250165671 3 964,41 36 

146 DIFATO GIAMPIERO 84250167461 3 1.467,93 36 

147 POMPEO MAURO 84250166802 3 1.076,64 20 

148 FALCONE CATERINA 84250164856 3 1.950,48 36 



NUMERO 
DOMAN

DA 

COGNOME E NOME/DENOMINAZIONE SOCIALE 

DEL BENEFICIARIO 

CODICE A 
BARRA DELLA  

DOMANDA DI 
SOSTEGNO 

ANNUALITÀ 

AMMESSE 

IMPORTO 
COMPLESSIVO 

AMMESSO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

ASSEGNATO 

149 BELLOCCHIO MARIA 84250165762 3 1.058,52 36 

150 FERRARA ROSA 84250164500 5 1.799,70 36 

151 SERINO DANIELA 84250162835 3 1.454,37 34 

152 POTENZA DOMENICO 84250162645 3 2.356,65 20 

153 RONDINELLI SALVATORE 84250161423 3 1.003,59 26 

154 SANTAMARIA CRISTINA 84250164401 3 1.664,10 26 

155 SANTAMARIA TERESA 84250160904 3 1.589,85 26 

156 DINISI ANTONELLA GINA 84250167024 3 1.098,51 36 

157 GIAMMETTA VINCENZO 84250164898 3 1.503,63 36 

158 SCARNATO LEONARDO 84250165457 3 1.635,99 20 

159 LAMAGNA ANTONIO 84250169889 5 1.946,50 36 

160 SPADUCCI DONATO 84250161415 3 1.030,53 20 

161 FANELLI GIOVANNI 84250167040 3 910,59 36 

162 MONTANO ROSA 84250166208 3 1.087,35 36 

163 DI CUIA FRANCESCO PAOLO 84250162942 3 1.153,11 30 

164 SURIANO PATRIZIA 84250167701 3 1.402,83 20 

165 LORENZO DONATO 84250164773 3 1.390,02 36 

166 MOSCATO ANTONIO 84250164872 5 1.665,10 36 

167 TAURO VINCENZO 84250161365 3 1.324,92 26 

168 MAGNANTE MICHELE 84250164849 3 894,15 36 

169 VITA SALVATORE 84250161282 3 1.064,73 26 

170 ZUCCARELLA GIUSEPPE 84250161233 3 2.049,45 20 

171 PIRRONE MARIA GIOVANNA IMMACOLATA 84250164765 3 1.090,83 36 

172 SOCIETA' AGRICOLA LOIUDICE SAN MAURO 84250164948 4 2.128,96 36 

173 BUONSANTI ANGELO RAFFAELE 84250163122 3 1.234,17 20 



NUMERO 
DOMAN

DA 

COGNOME E NOME/DENOMINAZIONE SOCIALE 

DEL BENEFICIARIO 

CODICE A 
BARRA DELLA  

DOMANDA DI 
SOSTEGNO 

ANNUALITÀ 

AMMESSE 

IMPORTO 
COMPLESSIVO 

AMMESSO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

ASSEGNATO 

174 PIRRONE SERENA ROSA MARIA 84250164781 4 2.221,72 36 

175 CAMPAGNA ANTONIO 84250166356 5 2.885,05 36 

176 PURGATORIO GIANLUCA 84250164799 3 960,99 36 

177 PURGATORIO NUNZIANTONIO 84250164807 3 978,12 36 

178 RACANIELLO VALERIO 84250167503 5 1.583,35 36 

179 
OFFICINE SAMMAURESI SOCIETA' 

COOPERATIVA 
84250170390 5 1.708,75 36 

180 
LA MURGIA SOCIETA' AGRICOLA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 
84250164757 5 3.416,00 30 

181 GIORDANO PASQUALE 84250170002 3 1.011,63 34 

182 PURE BIO DI LILLO GIUSEPPE & VITANTONIO 84250162918 5 3.548,40 36 

183 RIVELLI LEONARDO 84250164880 5 2.569,40 36 

184 SANTORO ROSA 84250164815 3 1.201,41 36 

185 ALLEGRETTI ANTONIO 84250168329 3 2.870,04 36 

186 VIGNOLA MICHELE 84250164823 3 1.151,70 36 

187 
AZIENDA AGRICOLA LOPORCARO GIUSEPPE E 

PASQUALE SOCIETA' SEMPLICE 
84250168295 4 2.966,36 36 

188 
SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE NONNA 

BRUNA 
84250165192 4 2.922,44 34 

189 MIRAGLIA GIANNA 84250168196 3 1.007,10 30 

190 PERNIOLA DOMENICO ALAN 84250162702 3 1.427,10 26 

191 RAGUSO MANFREDI ANGELAMARIA 84250165010 1 996,62 36 

192 GAUDIANO COSIMO 84250162843 3 1.029,90 30 

193 
CARDOPAN FOOD - SOCIETA' AGRICOLA 

SEMPLICE 
84250169301 3 1.011,06 34 

194 BERTILACCIO CONCETTA 84250164476 3 1.950,00 20 

195 COLUZZI TERESA 84250169160 5 1.361,70 36 

196 

SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE "LA 

CONTADINA" DI PALAZZO ROCCO LUIGI E 

PANICO FRANCA 

84250169319 5 1.983,50 30 

197 AZIENDA AGRICOLA CASATA DEL LAGO S.R.L. 84250169715 2 1.800,00 4 

198 COLUCCI PASQUALINA 84250165044 3 1.701,15 36 



NUMERO 
DOMAN

DA 

COGNOME E NOME/DENOMINAZIONE SOCIALE 

DEL BENEFICIARIO 

CODICE A 
BARRA DELLA  

DOMANDA DI 
SOSTEGNO 

ANNUALITÀ 

AMMESSE 

IMPORTO 
COMPLESSIVO 

AMMESSO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

ASSEGNATO 

199 PETRONE VINCENZO 84250170382 3 941,46 36 

200 SPINELLI GIUSEPPE ANTONIO 84250165713 3 955,68 36 

201 
SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA F.LLI 

MALASPINA 
84250170051 3 2.279,19 36 

202 FUSCO SARA 84250163791 4 1.058,12 36 

203 GRILLI SALVATORE 84250165770 3 955,83 36 

204 
CAFARO & MANOLIO SOCIETA' A 

RESPONSABILITA' LIMITATA AGRICOLA 
84250165374 4 3.259,08 26 

205 
AGRICOLA VELA DI VALENTE CARLA E C 

SOCIETA' SEMPLICE 
84250163395 4 1.942,00 20 

206 MIRAGLIA ANTONIO 84250164153 3 1.126,20 20 

207 BERLINGIERI LIDIA ALDA MARIA 84250165358 4 3.224,24 20 

208 DE RUGGIERI CHIARA 84250165382 4 1.922,60 20 

209 FERRARA FRANCESCA 84250165408 4 1.699,00 26 

210 LA COLLINA SOC. AGRICOLA S.N.C 84250165580 4 1.540,00 26 

211 LIGUORI ROCCO 84250165473 3 1.082,13 36 

212 MANOLIO ROSA 84250165507 4 1.394,68 26 

213 MARINO PAOLO 84250165549 3 1.021,53 34 

214 
VERA FRUTTA - SOCIETA'SEMPLICE AGRICOLA 

DI VERARDI ROSA & C. 
84250165598 3 1.658,28 20 

215 ZAMBRELLA ELEONORA 84250169962 4 2.022,84 30 

216 VERARDI VINCENZO 84250165630 3 1.038,48 20 

217 PITRELLI GAETANO 84250165556 3 1.023,81 26 

218 CIANNELLA MARIO DAMIANO 84250164930 4 1.795,24 20 

219 CONTANGELO MARIELLA 84250164914 4 1.091,20 26 

220 DE BIASI GIOVANNI 84250169509 4 1.882,84 24 

221 DECUZZI ANGELO 84250164922 4 1.858,88 26 

222 DICIOCIA EMANUELA 84250164989 4 2.279,20 26 

223 FALOTICO NICOLA 84250166331 4 1.284,48 26 



NUMERO 
DOMAN

DA 

COGNOME E NOME/DENOMINAZIONE SOCIALE 

DEL BENEFICIARIO 

CODICE A 
BARRA DELLA  

DOMANDA DI 
SOSTEGNO 

ANNUALITÀ 

AMMESSE 

IMPORTO 
COMPLESSIVO 

AMMESSO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

ASSEGNATO 

224 
FARM BOX SOCIETA' AGRICOLA A 

RESPONSABILITA' LIMITATA 
84250167776 4 1.222,28 20 

225 FORTUNATO RAFFAELE 84250168949 4 1.843,84 20 

226 GENTILE ROCCO 84250168972 4 1.466,00 26 

227 GIAMPETRUZZI NICOLA 84250169004 4 2.190,40 20 

228 MISEO MARIA GIOVANNA 84250169038 4 1.510,04 26 

229 POMPEO GIOVANNI 84250169053 4 1.623,76 20 

230 POMPEO MARIO 84250169061 4 1.504,72 20 

231 POMPEO VINCENZO 84250167354 3 1.307,82 20 

232 RINALDI MARIA GIOVANNA 84250169566 3 1.060,80 26 

233 SAPONARA TERESA 84250169087 3 1.328,64 26 

234 SCARINGELLA SIMONE LUIGI 84250167214 3 1.160,31 20 

235 STAGNO MICHELE WALTER 84250166232 3 1.266,60 24 

236 VISCEGLIA VINCENZO MATTEO 84250166299 3 1.844,16 26 

237 BASILE EUSTACHIO GIUSEPPE 84250165564 3 2.110,00 36 

238 RICCARDI COSIMO DAMIANO ANTONIO 84250161860 3 4.175,46 36 

239 CONIGLIO LUCIA 84250162058 3 897,00 36 

240 LAMACCHIA PASQUALE PIETRO ANTONIO 84250161829 3 1.635,00 36 

241 ANGELINO VINCENZA 84250162157 3 1.923,00 30 

242 SOCIETA'AGRICOLA EREDI RICCARDI S.S. 84250161928 3 4.948,86 36 

243 RAGONE FEDERICA 84250163841 3 900,00 26 

244 MASI CLAUDIA 84250162348 3 1.202,46 36 

245 FALCITELLI ADELE 84250162264 5 1.638,90 34 

246 
SOCIETA' AGRICOLA SANROCCO FRANCESCO 

E C. 
84250162520 3 1.350,00 36 

247 ERRICO GIOVANNI BATTISTA 84250166166 3 1.039,83 36 

248 LABORANTE RENZO 84250162124 2 939,20 36 



NUMERO 
DOMAN

DA 

COGNOME E NOME/DENOMINAZIONE SOCIALE 

DEL BENEFICIARIO 

CODICE A 
BARRA DELLA  

DOMANDA DI 
SOSTEGNO 

ANNUALITÀ 

AMMESSE 

IMPORTO 
COMPLESSIVO 

AMMESSO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

ASSEGNATO 

249 SOCIETA' AGRICOLA PERCOPO S.S. 84250162199 2 1.920,00 36 

250 MASSARO ANTONIO 84250162603 3 1.787,70 34 

251 AZ. AGR. ASINERIA BARONE S.S. 84250164351 3 860,70 36 

252 CALISTI GERMANO MATTEO 84250162512 3 1.202,40 34 

253 FAGGELLA PIETRO MARCO 84250162736 3 1.050,87 34 

254 NICOLO' GIUSEPPINA 84250162678 3 1.080,60 34 

255 DI PIERRO ANTONIO DOMENICO 84250162421 3 1.309,44 34 

256 VERTULLI MARIA 84250162728 3 1.111,26 34 

257 RICCARDI BRUNA 84250162009 3 966,00 36 

258 
AZIENDA AGRICOLA CAVALLI SOCIETA' 

SEMPLICE 
84250168683 2 2.300,00 36 

259 LORUSSO LEONARDO 84250167966 4 1.351,60 36 

260 AGRESTI ANGELO 84250168568 4 1.400,00 26 

261 LAGARIA SOCIETA COOPERATIVA 84250163692 3 1.070,94 34 

262 COIRO ROCCO MARIA ANTONIO 84250163197 5 2.845,40 36 

263 MESSANELLI DONATELLA 84250162439 3 1.139,85 34 

264 
AGRICOLA FLOGEN SOCIETA' AGRICOLA 

SEMPLICE 
84250164096 3 1.786,29 34 

265 LATRONICO GIOVANNA 84250167735 3 1.199,01 36 

266 VERNUCCI ANTONIO 84250169244 3 1.021,08 36 

267 POTENZA FRANCA 84250169855 3 763,80 36 

268 MAZZA ANTONELLA 84250169293 4 1.260,04 36 

269 ELEFANTE GIUSEPPE 84250169194 3 1.983,66 36 

270 BALDASSARRE FERDINANDO 84250168758 4 1.132,12 34 

271 LAPOLLA MARIA 84250168105 1 252,97 36 

272 BAGNULO ANTONIO 84250168386 1 328,66 36 

273 

SOCIETA' AGRICOLA ZOOTECNICA FARAONE 

DI MASSIMO MARCELLO E FARAONE ANGELA 

ROCCHINA S.S. 

84250169020 5 1.727,65 36 



NUMERO 
DOMAN

DA 

COGNOME E NOME/DENOMINAZIONE SOCIALE 

DEL BENEFICIARIO 

CODICE A 
BARRA DELLA  

DOMANDA DI 
SOSTEGNO 

ANNUALITÀ 

AMMESSE 

IMPORTO 
COMPLESSIVO 

AMMESSO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

ASSEGNATO 

274 OTTAVIANO VINCENZO 84250162652 3 1.199,31 34 

275 CENTODUCATI PASQUALE 84250168824 3 782,64 36 

276 DITELLA ROCCO 84250167925 3 1.251,90 36 

277 MAZZONE DOMENICO 84250167164 3 1.183,98 36 

278 FANELLI NICOLA 84250170275 3 1.184,13 36 

279 MINERVINO ANGELA 84250170457 3 1.355,94 36 

280 CENTOLA NUNZIO 84250170416 3 1.899,60 36 

281 CORONA M&D S.S. 84250169327 3 2.070,75 36 

282 CALCIANO PANCRAZIO 84250170366 3 1.408,14 36 

283 DI GILIO ANTONIO 84250168204 3 1.392,90 36 

284 NUZZI SIMONE 84250169285 3 1.614,90 36 

285 AZIENDA AGRICOLA MONTESANO S.S. 84250169228 3 1.767,09 36 

286 MARTOCCIA ANTONIO 84250167230 3 1.037,70 36 

287 DABRAIO ROCCO 84250165739 3 930,69 36 

288 MANZIONE GERONIMA 84250167727 3 836,61 36 

289 MAZZONE ANDREA 84250167362 3 1.082,87 36 

290 COL.SCA.TRI. SOCIETA' AGRICOLA 84250167297 3 1.175,43 36 

291 SCAVETTA GIULIANO 84250170408 3 1.308,60 36 

292 MIRAGLIA ROSA 84250167495 3 750,63 36 

293 DABRAIO GIUSEPPE 84250165804 3 1.155,57 36 

294 SCALERA ROSARIA PASQUA 84250168931 3 931,26 36 

295 MONACO GAETANO 84250167180 3 1.747,95 36 

296 DI DIO GIUSEPPE 84250167560 3 1.392,90 36 

297 BARBARITO FRANCESCO 84250164369 3 1.602,75 36 

298 QUINTO COSIMO DAMIANO 84250167685 3 2.733,18 20 



NUMERO 
DOMAN

DA 

COGNOME E NOME/DENOMINAZIONE SOCIALE 

DEL BENEFICIARIO 

CODICE A 
BARRA DELLA  

DOMANDA DI 
SOSTEGNO 

ANNUALITÀ 

AMMESSE 

IMPORTO 
COMPLESSIVO 

AMMESSO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

ASSEGNATO 

299 POTENZA DONATO ANTONIO 84250169913 3 933,54 36 

300 D'ANDREA CARMELA 84250169764 3 953,40 36 

301 MINNITI ALESSIO PIERO GINO MICHELE 84250169590 3 858,96 34 

302 MECCA GIUSEPPE 84250169533 4 1.421,60 36 

303 SCUTILLO FILOMENA 84250169129 3 1.322,82 36 

304 CRISTIANO LEONARDO ANTONIO 84250169079 1 350,00 26 

305 DORSI LEONARDO 84250168485 3 1.350,00 20 

306 COSPITE NICOLA 84250168428 3 1.650,00 20 

307 
LE QUERCE DI ANNIBALE SOCIETA'AGRICOLA 

A R.L. 
84250167982 4 1.157,56 34 

308 CILLIS MADDALENA 84250170770 3 820,95 36 

309 BITONTI PIETRO 84250164393 3 3.870,00 36 

310 BERTILACCIO ANTONIO 84250162025 3 1.714,23 20 

311 FALANGA ROSARIA 84250164294 3 1.726,29 34 

312 D'ARIA DAMIANO 84250164237 3 1.350,00 36 

313 QUAGLIARA GIANMARCO 84250164062 2 1.032,58 34 

314 SANCHIRICO MARCELLA SALVATRICE 84250163999 3 909,30 36 

315 TONIATI PAOLA 84250163932 3 3.509,40 36 

316 CIRANNA FRANCESCO LUIGI 84250162629 4 2.783,04 34 

317 
SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DUE PINI DI 

PUCILLO 
84250162561 5 2.746,95 34 

318 CASTELLANO VIRGINIA 84250164435 3 1.195,65 36 

319 LATRONICO GIOVANNI 84250167511 3 3.119,73 36 

320 D'EUFEMIA DONATO MARIA FILIPPO 84250167487 3 3.792,00 36 

321 DONADIO ARMANDO GIOVANNI 84250167453 4 2.138,04 26 

322 BREGLIA GIAMBATTISTA 84250167289 1 547,26 26 

323 GRIECO ANGELO 84250167057 3 1.933,08 36 



NUMERO 
DOMAN

DA 

COGNOME E NOME/DENOMINAZIONE SOCIALE 

DEL BENEFICIARIO 

CODICE A 
BARRA DELLA  

DOMANDA DI 
SOSTEGNO 

ANNUALITÀ 

AMMESSE 

IMPORTO 
COMPLESSIVO 

AMMESSO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

ASSEGNATO 

324 ZACCAGNINO ROCCO 84250166240 3 1.022,70 36 

325 SALINARDI ANGELO 84250165887 3 825,00 36 

326 MENNONE GIOVANNI 84250165747 3 894,00 20 

327 CIOLA ROBERTO 84250162397 3 1.742,94 34 

328 S.S. LIOI TANUCCIO E FIGLI 84250162462 3 2.021,94 34 

329 LISANTI ANTONIO 84250164443 3 1.238,07 36 

330 PANTONE GIACOMO 84250167578 3 1.569,15 36 

331 CARCURO ANTONIO 84250162413 3 1.548,87 34 

332 QUINTO FABIO 84250164567 3 1.109,19 36 

333 BRUSCELLA MATTEO 84250163163 3 1.186,92 34 

334 NUOVA AGRICOLTURA SOCIETA' AGRICOLA 84250160219 4 1.244,44 36 

335 ZOTTA GIUSEPPE 84250160235 4 1.308,40 36 

336 LIOI FEDERICA 84250161266 3 940,92 34 

337 LIOI MARTINA 84250161274 3 1.075,98 34 

338 DININNO ISABELLA 84250148669 3 944,64 36 

339 LAGUARDIA NICOLA 84250162389 3 2.100,00 20 

340 
AZIENDA FORNELLI SOCIETA' AGRICOLA 

SEMPLICE 
84250162546 3 1.892,28 34 

341 SUMMO EMANUELE 84250162553 3 1.118,07 34 

342 
MASSERIA CIRANNA DI ROCCO & ROCCO - 

SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 
84250162595 3 2.912,88 34 

343 MAIDA ANTONIO 84250162785 4 1.400,00 20 

344 SURIANO NICOLA 84250162983 4 1.714,52 26 

345 LOMBARDI ANTONIETTA 84250163270 3 886,56 34 

346 COOP. AGRICOLTURA 2000 A R.L. 84250163338 3 755,16 34 

347 SANCHIRICO ROCCO GIANFRANCO 84250163965 3 1.226,58 36 

348 TURILLO FRANCESCO 84250164013 4 1.800,00 20 



NUMERO 
DOMAN

DA 

COGNOME E NOME/DENOMINAZIONE SOCIALE 

DEL BENEFICIARIO 

CODICE A 
BARRA DELLA  

DOMANDA DI 
SOSTEGNO 

ANNUALITÀ 

AMMESSE 

IMPORTO 
COMPLESSIVO 

AMMESSO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

ASSEGNATO 

349 VICECONTE ANNA NUNZIA 84250164054 4 1.800,00 20 

350 SURIANO NICOLA 84250163098 4 1.888,04 26 

351 PITRELLI ANTONIO 84250163973 3 1.440,00 26 

352 GIANNATELLI LAURA 84250164336 3 1.740,00 20 

353 BARBARITO PASQUALE 84250164377 3 786,24 36 

354 LISANTI PIETRO 84250164468 3 1.809,24 36 

355 LO BIANCO ELVIRA FELICIA 84250164492 3 2.232,33 36 

356 MARZARIO GIOVANNI 84250164518 3 2.058,69 36 

357 MATTIA ANGELA 84250164559 3 988,20 36 

358 SOCIETA' AGRICOLA PRIATO SRL 84250164583 3 5.670,00 36 

359 TREMAMUNNO LUCIA 84250164617 3 2.342,67 36 

360 ZITO BIAGIO 84250164633 3 1.270,62 36 

361 AGRESTI CARMINE 84250165226 3 1.570,41 26 

362 QUINTO LUCIA 84250165606 3 1.120,50 20 

363 GIORDANO DONATO 84250165754 1 547,80 34 

364 BARTILUCCI FRANCA 84250166141 3 1.759,68 36 

365 TANTONE NADIA 84250166265 5 2.298,50 36 

366 MASTROGIULIO MICHELE SALVATORE 84250166364 3 2.071,86 36 

367 FELICE PAOLO 84250166422 3 1.256,88 36 

368 MASTROGIULIO PASQUALE 84250166448 3 1.324,74 36 

369 ROMANO GIANFRANCO 84250166463 3 2.250,00 20 

370 INCUDINE ROBERTO 84250166489 3 890,34 36 

371 MASTROGIULIO ROBERTO 84250166497 3 914,55 36 

372 MASTROGIULIO GIUSEPPE 84250166539 3 2.068,02 36 

373 PATRUNO ROCCO MARIO 84250166547 1 300,00 36 



NUMERO 
DOMAN

DA 

COGNOME E NOME/DENOMINAZIONE SOCIALE 

DEL BENEFICIARIO 

CODICE A 
BARRA DELLA  

DOMANDA DI 
SOSTEGNO 

ANNUALITÀ 

AMMESSE 

IMPORTO 
COMPLESSIVO 

AMMESSO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

ASSEGNATO 

374 MARTELLI VINCENZO 84250166570 3 1.607,86 36 

375 MAZZONE CARMINE 84250166638 3 941,67 36 

376 MOLITERNI CANIO 84250166679 3 1.652,55 34 

377 MONTESANO MARIA 84250166695 3 1.182,18 36 

378 DI MATTEO GIUSEPPE 84250167107 3 1.302,00 26 

379 DI MATTEO ATTILIO ROCCO 84250167339 3 1.436,19 26 

380 D'ALESSANDRO GIUSEPPE 84250167388 1 330,00 26 

381 LAROCCA NINO 84250167537 3 1.372,83 26 

382 D'ALESSANDRO PIERFRANCESCO 84250167552 1 300,00 26 

383 FALCIGLIA VINCENZO 84250167719 1 480,00 26 

384 GALLO SALVATORE 84250167909 1 548,88 26 

385 PARADISO ANNUNZIATA 84250168006 3 1.630,98 36 

386 DI DIO ROSETTA 84250168030 3 1.072,62 26 

387 LATRONICO ANTONIETTA 84250168089 1 543,39 26 

388 LAURENZANA ROCCO DONATO 84250168113 3 841,65 36 

389 QUINTO GRAZIANTONIO 84250168220 3 4.500,00 20 

390 QUINTO ANGELO 84250168261 3 1.350,00 20 

391 BARTILUCCI NICOLA 84250168519 3 1.335,24 36 

392 GATTI MAURIZIO 84250168584 3 1.650,00 20 

393 UNGARO PASQUALE 84250168600 4 1.865,24 26 

394 LATRONICO DOMENICA 84250168618 1 500,00 26 

395 TORNESE MARIO 84250168659 3 1.188,48 20 

396 BENEVENTO CARMELA 84250168667 3 912,36 36 

397 BENEVENTO TERESA 84250168709 3 817,50 36 

398 PANDOLFO ROSA 84250168741 1 582,27 24 



NUMERO 
DOMAN

DA 

COGNOME E NOME/DENOMINAZIONE SOCIALE 

DEL BENEFICIARIO 

CODICE A 
BARRA DELLA  

DOMANDA DI 
SOSTEGNO 

ANNUALITÀ 

AMMESSE 

IMPORTO 
COMPLESSIVO 

AMMESSO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

ASSEGNATO 

399 STASI LEONARDO 84250169095 3 1.090,23 36 

400 SANTORO ASSUNTA 84250169137 3 859,68 36 

401 
SOCIETA' AGRICOLA DI DANIELA VERGINE & C. 

S.A.S. 
84250169210 2 1.200,00 36 

402 CENTOLA MICHELE 84250169251 3 821,67 36 

403 BUCHICCHIO GIUSEPPE 84250169491 3 953,82 34 

404 TEAM PADULA S.S. 84250169525 1 322,50 36 

405 ADDUCI ROCCO LEONARDO 84250169574 1 480,00 36 

406 MAZZA DEBORA 84250169616 3 1.771,44 36 

407 DE MARE PASQUALE 84250169624 1 378,22 36 

408 NIGRO GROUP MSG S.R.L. 84250169640 1 727,90 36 

409 UGGINI ARTURO 84250169673 1 1.290,00 36 

410 POLVERARI FRANCESCO 84250169681 3 1.328,94 34 

411 BELLETTIERI GIUSEPPE 84250169699 4 1.381,04 36 

412 VIVIANO ANTONIO NICOLA 84250169707 1 690,00 36 

413 VIVIANO GIUSEPPE 84250169749 1 573,27 36 

414 ROMANO DONATO 84250169756 4 1.154,56 36 

415 
DE MARCO ERNESTO MICHELE FRANCESCO 

MARIO 
84250169772 3 1.849,83 36 

416 DEVITO GIUSEPPINA 84250169806 1 390,97 36 

417 PELUSO GIUSEPPE 84250169822 3 1.541,61 36 

418 GALLO ARABELLA 84250169830 1 330,00 36 

419 MARINO GIUSEPPE 84250169905 3 1.005,99 36 

420 GALGANO ANTONIO GIUSEPPE 84250169921 3 2.458,32 36 

421 ROMANO DONATO CARMINE 84250169939 3 1.262,22 36 

422 GIORGIO ANGELA 84250169954 3 987,00 36 

423 PELLETTIERI DOMENICO SALVATORE 84250169996 3 907,50 36 



NUMERO 
DOMAN

DA 

COGNOME E NOME/DENOMINAZIONE SOCIALE 

DEL BENEFICIARIO 

CODICE A 
BARRA DELLA  

DOMANDA DI 
SOSTEGNO 

ANNUALITÀ 

AMMESSE 

IMPORTO 
COMPLESSIVO 

AMMESSO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

ASSEGNATO 

424 NIGRO ROCCO 84250170010 3 813,36 36 

425 SARLI CARMELA 84250170028 3 1.118,76 36 

426 UNGARO SANTA 84250170077 3 933,06 36 

427 COLUCCI ANTONIETTA 84250170085 3 759,90 36 

428 TORTORELLI ANTONIO 84250170093 3 885,60 36 

429 AGRICOLA CASONE SRL 84250170101 3 2.516,76 36 

430 GIORDANO ROCCHINA 84250170127 4 1.100,44 36 

431 PALMIERI SALVATORE 84250170283 3 1.378,80 30 

432 TOSCANO ROCCO 84250170291 3 1.005,60 26 

 


